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Hyllad vinnarduo på turné i länet  
 

”Med lysande artisteri och självklar scennärvaro, suveränt samspel och 

teknisk briljans, bjuder musikerna in lyssnaren till en unik klangvärld.”  
 

Så löd juryns motivering när Magnus Holmander, klarinett och Irina Serotyuk, 

ackordeon vann 2017 års final av Ung & Lovande, en tävling som vänder sig till 

unga musikstuderande i ensembler från duo och uppåt. 

 

Vad kan publiken förvänta sig av konserten? 

 

- Första halvan av konserten kommer att vara mer åt det klassiska hållet 

med verk av bland andra Claude Debussy, Andrea Tarrodi och Johannes 

Brahms. Efter paus kommer vi att ha lite mer show-tema med ukrainsk 

musik, Astor Piazzolla och cirkusmusik av Anders Hillborg, säger Magnus 

Holmander. 

 

Vad har vinsten i Ung & Lovande inneburit för er?  

 

- Vi har redan fått otroligt många spelningar som vi aldrig hade fått utan 

vår medverkan i tävlingen. Vad som händer efter turnén återstår att se 

men vår plan är att fortsätta att utveckla vårt koncept och få fram så 

mycket ny originalmusik för klarinett och ackordeon som möjligt. Utöver 

Andrea Tarrodis stycke så har vi nu fyra kompositörer som inom kort ska 

börja skriva verk för oss, säger Magnus Holmander och Irina Serotyuk. 

 

Bland de artister som medverkat i Ung & Lovande genom åren kan nämnas 

Sandvikenbördiga mezzosopranen Malena Ernman, klarinettisten Martin Fröst 

och pianisten Anna Christensson. 

  

I Kammarserien presenterar arrangörer i länet och Region Gävleborg 

kammarmusikkonserter. Skickliga musiker med hela världen som arbetsplats gör 

nedslag i länet och bjuder på allt från blåsinstrument och piano till violin, sång 

och slagverk. 

Konserter: 
Torsdag 27 september  19.00 Musikverket, Kulturcentrum, Sandviken 

Fredag 28 september  19.00 Baptistkyrkan, Hudiksvall 

Lördag 29 september  15.00 Hanebo församlingshem, Kilafors 

Kontaktperson: 

Neta Norén Producent Region Gävleborg, 026-15 59 73 

neta.noren@regiongavleborg.se 
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